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North Sea Lubricants Kvalitets motorolier til din traktor og Entreprenør maskiner  V6 
Tidal Power HDX 15W40      E7                        
Er en high performance universal motorolie til diesel motorer i såvel lette som HD lastvogne, 
Entreprenørmaskiner og traktorer med Euro-3, euro-4 og euro-5 motorer udstyret med EGR og 
eller SCR efterbehandlingsudstyr. Ikke til Diesel Partikel filtre. HDX er formuleret på mineralske 
baseolier. 
 
Tidal Power HDX 10W40    E 7 
Er en high performance universal diesel motorolie til såvel lette som hårdt belastede motorer   i  
traktorer, lastvogne og off-road materiel  med Euro-3,Euro-4 og Euro-5 og EGR og/eller SCR 
efterbehandlingsudstyr. Ikke til DPF. Denne 10W40 er formuleret med mineralske og syntetiske   
baseolier. Medium til langt olieskifte interval. 
 
ProLube Euro HPD 10W40  E7 
Ud viklet til heavy duty diesel motorer under stor belastning  Til Euro-4 og Euro-5 motorer med 
efterbehandlingsudstyr . Traktorer, Lastvogne og Entreprenør materiel  Low SAPS. 
 
Tidal Power SHPD 10W40   Synthetic  E9/ E7   VDS 4.5. 
Er en brændstofbesparende  MID SAPS Super high Performance  Universal diesel motorolie 
baseret på en 100% syntetisk teknologi til lastvogne, traktorer og off-road udstyr. Til Euro-4, euro-5 
og Euro-6 med Diesel Partikel filtre(DPF) og egnet til  diesel med EGR og SCR.  Til medium til lang 
olieskift interval.  Skifter navn til SXPD 10W40 senere på året. 
 
Tidal Power Special  UHPD 10W40  Full Synthetic   E9 /E7 / E6 / E4  VDS 4.5  MID SAPS 
Er en fuldsyntetisk brændstofbesparende motorolie til hårdt belastede Euro-5 og Euro-6 motorer 
der kører på lav svovl diesel(max 50 ppm). Til Diesel Partikel Filter og EGR og SCR. 
Giver forlængede skifteintervaller op til 150.000 km – vor længst mulige skifteinterval. 
 
Konsulter altid instruktionsbogen for skifte intervallerne og krav til olien. 
 
North Sea Lubricants til Transmission,konverter,  gear, våde bremser  og hydraulik. 
 
Universal Tractor Power 80 W     ” UTTO ” 
Universal Tractor Transmission Oil er en multi funktionsolie til transmission,  konverter, våde 
bremser og hydraulik. Traktorer og entreprenør materiel. Lavt stivnepunkt ÷44°C. Til de fleste 
mærker. Bemærk IKKE TIL MOTOR. 
 
Hydra Power 46 og 32      ( ISO 46 og ISO 32) 
Er en antislid hydraulikolie udviklet til hårdt belastede hydraulikanlæg DIN 51.524 Part2 HLP. 
Tilsat antislid additiver af zink typen. Kan også anvendes som gearolie, hvor behov for denne 
Viskositet. Stivnepunkt ÷35°C.   
 
ATF Power DEX 3  Dexron III 
Semi syntetiske ATF / automat gearolie type Dexron 3, dækker også Dexron 2.  
 
AutoGear Power GL5 80W90 LS    Limited slip / spærredifferentiale 
Højt additiveret  hypoid gearolie til spærredifferentialer( Llimited Slip) 
 
AutoGear Power GL 5 80W90  uden LS 
Hypoid gearolie 
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Vacuum- og kompressorolie 
 
Milking Machine Power 68 
Malkemaskine olie ISO 68 til såvel stempel som rotations vacuumpumper. 
Lavt stivnepunkt giver beskyttelse af udstyr ved opstart og drift ved temperaturer 
under 0°C. Olien har lav fordampning.  Leveres i handy karton med 3 dunke a 5 liter.. 
 
 
 
Chain Saw  Power 150 
Mineralsk kædesavsolie med særdeles gode  klæbe egenskaber. 
De specielt udvalgte additiver minimerer slid og forhindrer rust. 
Leveres i handy karton med 3 stk 5 liter dunke. 
 
ProLube HD Lithium EP2 Red 
Premium kvalitet  universalfedt med såvel extrempressure - (EP) som antislid additiver 
Ltihumsæbe, konsistens NLGI 2  Timken OK 45 Lbs.   ÷20° til 140°C Smuk rød farve. 
Leveres i Hugo patron(standard)  såvel som i Lubeshuttle patron  samt 18 kg og 50 kg. 
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